
Uchwała nr  XXVIII/230/09
Rady Gminy Żórawina

 z dnia 29 grudnia 2009 roku

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2010

Na podstawie  art.  18  ust.  1,  art.  18a  ust.  5  i  art.  21  ust.  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 45 pkt. 1 i § 53 Statutu 
Gminy Żórawina, uchwalonego uchwałą nr VI/49/2003 Rady Gminy Żórawina z dnia 29 kwietnia 
2003 roku, zmienionego uchwałą Rady Gminy Żórawina nr 10/2004 z dnia 28 kwietnia 2004 roku, 
uchwałą nr XIII/87/2005 z dnia 21 czerwca 2005 roku, uchwałą XIV/94/2005 z dnia 12 lipca 2005 
roku, Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2010, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku.



                                                                                         Zał. Nr  1 do uchwały nr XXVIII/230/09 
                                                                                          Rady Gminy z dnia  29 grudnia  2009 roku 

PLAN  PRACY KOMISJI  REWIZYJNEJ  RADY  GMINY  ŻÓRAWINA  NA 2010 rok
L.P

TEMATYKA  POSIEDZENIA
TERMIN ODPOWIEDZIALNY ZA 

PRZYGOTOWANIE 
MATERIAŁÓW

1.
1. Kontrola GZGK za III kwartał 2009 r.- wydatki.
2.  Decyzje dot. zabudowy zagrodowej.
3.  Kontrola inwestycji gminnych.
4. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy.

Styczeń Wójt Gminy
Skarbnik Gminy
Dyrektor GZGK

2. 1. Analiza programu naprawczego za  2009 r.
2. Przeprowadzenie kontroli GOPS za I półrocze 2009r.
3. Kontrola inwestycji gminnych.
4. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy.

Luty
           Wójt Gminy
       Skarbnik Gminy
       Kierownik GOPS

3. 1. Analiza budżetu za 2009 r.
2. Kontrola finansowa Gminnej Komisji Rozwiązywania Proble-

mów Alkoholowych za rok 2009 oraz legalność wydawania de-
cyzji na sprzedaż alkoholu.

3. Kontrola inwestycji gminnych.
4. Kontrola wpływów ze sprzedaży mienia komunalnego, opłat pla-

nistycznych oraz umorzeń za 2009 r.
5. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy.

Marzec

Wójt Gminy
Skarbnik Gminy

Pełnomocnik Wójta ds. 
Rozwiązywania  Problemów 

Alkoholowych

4. 1. Opiniowanie uchwały celem udzielenia absolutorium Wójtowi 
Gminy.

2. Kontrola  Klubów Sportowych za rok 2009 r.
3. Analiza budżetu za rok 2009.
4. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy.

Kwiecień

Wójt Gminy
Skarbnik Gminy

5. 1.  Opiniowanie uchwały celem udzielenia absolutorium Wójtowi  
Gminy.
2.   Kontrola wydatków w szkołach na terenie gminy.
3.   Opiniowanie projektów uchwał.

Maj

Wójt Gminy
Skarbnik Gminy

6. 1.    Kontrola wydatków sołeckich.
2.    Kontrola inwestycji gminnych.
3.   Kontrola finansowa z zakresu dotacji gminy do  
      oświaty za I półrocze 2010 r.
4.   Opiniowanie projektów uchwał.

Czerwiec
Wójt Gminy

Skarbnik Gminy

7. 1. Kontrola dotacji do klubów sportowych za I półrocze 2010 r.
2. Kontrola OSP.
3. Opiniowanie projektów uchwał. Sierpień

Wójt Gminy
Skarbnik Gminy
Komendant OSP

8. 1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2010 r.
2. Kontrola przebiegu realizacji dochodów ze wszystkich  
   podatków  za I półrocze 2010 r.,  windykacji podatków i opłat    lo-
kalnych,  umorzeń i odroczeń za I półrocze 2010 r.
3. Kontrola środków na działalność jednostek budżetowych za I 
półrocze 2010 r.
4. Opiniowanie projektów uchwał.

Wrzesień Wójt Gminy
Skarbnik Gminy

9. 1. Analiza realizacji programu naprawczego - wpływy i dochody za 
I półrocze 2010r.

2. Kontrola wydatków sołeckich.
3. Kontrola inwestycji gminnych.
4. Opiniowanie projektów uchwał.

Październik Wójt Gminy
Skarbnik Gminy

10. 1.   Ocena realizacji dochodów własnych gminy za III  
      kwartały 2010 r.
2.  Kontrola wpływów ze sprzedaży mienia komunalnego oraz opłat 
planistycznych za I półrocze 2010 r.
3. Kontrola ZOZ.

Listopad Wójt Gminy
Skarbnik Gminy

Dyrektor ZOZ



4.  Opiniowanie budżetu na 2011 r.

11. 1.Opiniowanie projektu budżetu na rok 2011 r.
2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2011 r.
3. Opiniowanie uchwał na sesję. Grudzień

Wójt Gminy
      Skarbnik Gminy

UWAGA:  Przewiduje się na bieżąco uzupełnienie planu pracy o dodatkowe tematy zgłoszone do Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy.


	PLAN  PRACY KOMISJI  REWIZYJNEJ  RADY  GMINY  ŻÓRAWINA  NA 2010 rok
	TEMATYKA  POSIEDZENIA
	1. Analiza budżetu za 2009 r.
	5. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy.

